

Հաստատում եմ

Տնօրեն *Զ. Ծախյան* Շ. Ծախյան

Հայաստանի Հանրապետության Կոտայքի մարզի
„Քարաշամբի միջնակարգ դպրոց,, ՊՈԱԿ-ի
02 փետրվար 2018թ.
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու - 22 Կոտայքի մարզ գ. Քարաշամբի միջնակարգ դպրոց,, ՊՈԱԿ-ի
Ծրագիրը - Միջնակարգ ընդհանուր կրթություն
Անվանումը - „Քարաշամբի միջնակարգ դպրոց,, ՊՈԱԿ
Բաժինը 09 Խումբ Դաս Ծրագիր

Միջանցիկ կողը ըստ GPV դասակարգման	Գնման առարկան	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չափման իավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդ. ծախսեր (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրասենյակային պարագաներ						
30197631	Թուղթ A 4	ՄԱ	տուփ	2000	5	10
30192100	Թուղթ A 4	ՄԱ	տուփ	1800	5	9
30199510	Թուղթ A1 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	150	5	0.75
30199420	Նշաթուղթ	ՄԱ	տուփ	300	2	0.6
39292510	Քանոն	ՄԱ	հատ	400	3	1.2
30192137	Մատիտ	ՄԱ	հատ	150	10	1.5
30192121	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	10	1
30197320	Կարիչի միջուկ	ՄԱ	տուփ	200	3	0.6
30192720	Գծանշիչ	ՄԱ	հատ	350	5	1.75
30192720	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	3	0.75
30197121	Կոճգամ	ՄԱ	տուփ	100	6	0.6
39263420	Ամրակ մետաղյա (մեծ)	ՄԱ	տուփ	350	1	0.35
39263420	Ամրակ մետաղյա (փոքր)	ՄԱ	տուփ	200	4	0.8
30192710	Մուսիկա թղթի	ՄԱ	հատ	300	3	0.9
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	տուփ	10	200	2
30192210	Սկոճ	ՄԱ	հատ	100	3	0.3
30197232	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	100	10	1
30192114	Թանաք շտամպի բարձիկի	ՄԱ	հատ	250	1	0.25
30197232	Արագակար	ՄԱ	հատ	100	20	2
22810000	Աշակերտների անձ. գործ	ՄԱ	հատ	300	10	3
22810000	Դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1.8

22810000	Մատյան	ՄԱ	հատ	1500*	2	3
22810000	Դաստիարակի օրագիր	ՄԱ	հատ	500	11	5.5
22810000	Պայմանագիր տնօրենի և ծնողի միջև	ՄԱ	հատ	150	10	1.5
22810000	Ստորագրությունների մատյան	ՄԱ	հատ	1500	2	3
39263200	Ակտեր վկայականների բաշխման	ՄԱ	հատ	500	6	3
22821500	Ամփոփաթերթ	ՄԱ	հատ	100	12	1.2
22451220	Հավաստագիր	ՄԱ	հատ	100	7	0.7
22811130	Տետրեր /48թերթ/	ՄԱ	հատ	200	5	1
22811130	Տետրեր /40թերթ/	ՄԱ	հատ	100	5	0.5
22811130	Տետրեր /12թերթ/	ՄԱ	հատ	30	20	0.6
Ընդամենը						60.15

Տնտեսական և կենցաղային ապրանքներ

31531210	Էլեկտրական լամպ 150 W	ՄԱ	հատ	200	5	1.00
31531210	Էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՄԱ	հատ	150	2	0.30
39839200	Գոգաթիակ, աղբը հավաքելու համար	ՄԱ	հատ	350	3	1.05
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	1000	10	10.00
33761000	Զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	140	20	2.80
31684100	Վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	630	2	1.26
18421130	Ձեռնոցներ	ՄԱ	հատ	350	3	1.05
39835000	Հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասն, փայտյա	ՄԱ	հատ	1300	1	1.30
39831283	Հատակի լվացման լսթ	ՄԱ	հատ	700	5	3.50
39831245	Օճառ, հնդուկ	ՄԱ	հատ	800	4	3.20
39831276	Զուգարանի մաքրման պարագաններ	ՄԱ	հատ	800	5	4.00
39831241	Օճառ ձեռքի	ՄԱ	հատ	150	10	1.50
31686000	Խրոց սովորական	ՄԱ	հատ	1000	3	3.00
31684300	Հոսանքի եռաբևեռ	ՄԱ	հատ	350	1	0.35
44411120	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	2000	4	8.00
4411100	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	2200	1	2.20
42131291	Բաշխիչ փականներ	ՄԱ	հատ	280	5	1.40
44163111	Ջրահեռացման խողովակ	ՄԱ	հատ	1100	2	2.20
44192600	Մեխ	ՄԱ	կգ	700	1	0.70
Ընդամենը						48.81

Ծառայություններ

30192113	Քարթրիջների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	3	12.00
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	5000	2	10.00
79132100	Էլ. ստորագրության ծառայություն	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
22511200	Թմբուկի փոխում	ՄԱ	հատ	4000	2	8.00
79521100	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	հատ	1000	1	1.00
92410000	„Կրթություն, թերթի բաժ. վճար	ՄԱ	հատ	10400	1	10.40
92410000	„Կուտայք, թերթի բաժ. վճար	ՄԱ	հատ	5000	1	5.00
92420000	Հայտարարությունների տպում	ՄԱ	հատ	6000	2	12.00
79211220	գույքագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	50000	1	50.00
98390000	Պետեզիստոր նոտարական ծառայություն	ՄԱ	հատ	5000	1	5.00
90921200	Վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	5000	12	60.00
76130000	Գազասպ. Համակարգի տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ	21220	4	84.88
90511120	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	քմ	7000	12	84.00
75251100	Ջեռ. սարք. տեխ. անվտանգ.	ՄԱ	դրամ	43000	1	43.00
64211000	Հեռախոսակապ	ՄԱ	դրամ	7083	12	85.00
65100000	Ջրմուղկոյուղու ծառ. ծախս	ՄԱ	մ ³	42000	1	42.00
65300000	Էլեկտր. ծախս մատ. վճար	ՄԱ	կՎտ*ժ	100000	1	100.00
65200000	Ջեռուցման ծախս. գազ	ՄԱ	խմ	1195000	1	1195.00
Ընդամենը						1810.28
Ընդհանուր						1919.24